

UTILIS GROUP SPA

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE ITALIA 160 31015 CONEGLIANO (TV)
Codice Fiscale	04737510281
Numero Rea	TV 405166
P.I.	04737510281
Capitale Sociale Euro	638.700 i.v.
Forma giuridica	Societa' Per Azioni
Settore di attività prevalente (ATECO)	Altre attività connesse alle telecomunicazioni nca (61.90.99)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si

Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	15.000	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	36.094	35.706
II - Immobilizzazioni materiali	126.430	-
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.069.150	1.065.650
Totale immobilizzazioni (B)	1.231.674	1.101.356
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	943.560	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.085.942	326.568
imposte anticipate	1.797	1.797
Totale crediti	1.087.739	328.365
IV - Disponibilità liquide	271.250	104.300
Totale attivo circolante (C)	2.302.549	432.665
D) Ratei e risconti	1.047	86
Totale attivo	3.550.270	1.534.107
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	638.700	618.700
IV - Riserva legale	6.100	-
VI - Altre riserve	822.590	31.039
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	(14.045)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	223.548	121.502
Totale patrimonio netto	1.690.938	757.196
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	15.905	16.390
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.842.541	760.521
Totale debiti	1.842.541	760.521
E) Ratei e risconti	886	-
Totale passivo	3.550.270	1.534.107

Conto economico

	31-12-2023	31-12-2022
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.498.656	521.183
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	45.588	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	45.588	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	753	1.704
altri	42.769	160
Totale altri ricavi e proventi	43.522	1.864
Totale valore della produzione	1.587.766	523.047
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.683.385	7.944
7) per servizi	258.907	168.495
8) per godimento di beni di terzi	28.757	26.374
9) per il personale		
a) salari e stipendi	100.019	78.636
b) oneri sociali	30.368	21.639
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	33.093	26.072
c) trattamento di fine rapporto	6.953	7.784
e) altri costi	26.140	18.288
Totale costi per il personale	163.480	126.347
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	14.940	15.385
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.812	15.385
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.128	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	14.940	15.386
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(897.972)	1.099
14) oneri diversi di gestione	19.627	4.160
Totale costi della produzione	1.271.124	349.805
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	316.642	173.242
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.437	-
Totale proventi diversi dai precedenti	1.437	-
Totale altri proventi finanziari	1.437	-
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	347	638
Totale interessi e altri oneri finanziari	347	638
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	1.090	(638)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	317.732	172.604
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	94.184	51.137
imposte differite e anticipate	-	(35)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	94.184	51.102
21) Utile (perdita) dell'esercizio	223.548	121.502

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2023

Nota integrativa, parte iniziale

Signori soci,

insieme con lo stato patrimoniale e il conto economico chiusi al 31 dicembre 2023, Vi sottoponiamo la presente nota integrativa che, in base all'articolo 2423 del codice civile, costituisce parte integrante del bilancio stesso.

Il bilancio del presente esercizio è stato redatto in forma abbreviata in conformità alle disposizioni di cui all'art. 2435 bis del c.c., in quanto ricorrono i presupposti previsti dal comma 1 del predetto articolo.

Ci si avvale della facoltà di cui all'art. 2435 bis comma 6 e si omette di allegare la relazione sulla gestione.

Al riguardo ai sensi dell'art. 2428 comma 3 punti 3) e 4) si precisa che la società non possiede azioni o quote di società controllanti, né in proprio né tramite società fiduciaria né per interposta persona e che azioni e quote di società controllanti non sono state acquistate né alienate dalla società nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Il progetto di bilancio d'esercizio chiuso al 31.12.2023 presenta un utile pari ad Euro 223.547,85 rispetto ad un utile di esercizio del periodo precedente pari ad Euro 121.502,53.

In relazione alla situazione contabile della società ed al bilancio che viene sottoposto alla Vostra approvazione, forniamo le informazioni e i dettagli esposti nei punti che seguono.

Si precisa che il presente bilancio è redatto secondo gli schemi obbligatori previsti dal Codice Civile nella versione successiva alle modifiche apportate dal D.Lgs. 17 gennaio 2003 n. 6. I dati contabili sono riportati nei prospetti di bilancio adottando il criterio dell'arrotondamento all'unità di euro.

Convenzioni di classificazione

Nella costruzione del bilancio al 31 dicembre 2023 sono state adottate le seguenti convenzioni di classificazione: le voci della sezione attiva dello Stato Patrimoniale sono state classificate in base alla relativa destinazione aziendale, mentre nella sezione passivo le poste sono state classificate in funzione della loro origine. Con riferimento alle voci che richiedono la separata evidenza dei crediti e dei debiti esigibili entro, ovvero oltre, l'esercizio successivo, si è seguito il criterio della esigibilità giuridica, prescindendo da previsioni sulla effettiva possibilità di riscossione entro l'esercizio successivo.

Il Conto Economico è stato compilato tenendo conto di tre distinti criteri di classificazione, e precisamente:

- la suddivisione dell'intera area gestionale nelle quattro sub- aree identificate dallo schema di legge;
- il privilegio della natura dei costi rispetto alla loro destinazione;
- la necessità di dare corretto rilievo ai risultati intermedi della dinamica di formazione del risultato di esercizio.

Criteri di valutazione applicati

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata ispirandosi ai principi generali di prudenza e di competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività aziendale e tenendo conto della funzione economica di ciascuno degli elementi dell'attivo e del passivo.

I criteri di valutazione adottati e che qui di seguito vengono rispondono a quanto richiesto dall'art. 2426 del codice civile.

B) IMMOBILIZZAZIONI

B) I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Le Immobilizzazioni Immateriali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e sono sistematicamente ammortizzate in funzione della loro residua possibilità di utilizzazione e tenendo conto delle prescrizioni contenute nel punto 5) dell'art. 2426 del codice civile.

In dettaglio:

I costi di impianto e ampliamento sono stati iscritti nell'attivo del bilancio in considerazione della loro utilità pluriennale. L'ammortamento è calcolato in cinque anni a quote costanti.

Concessioni, licenze, marchi sono stati iscritti nell'attivo del bilancio con il consenso del collegio sindacale in considerazione della loro utilità pluriennale. L'ammortamento è calcolato in cinque anni a quote costanti.

B) II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione, compresi gli oneri accessori e i costi direttamente imputabili al bene. Nel costo dei beni non è stata imputata alcuna quota di interessi passivi.

Le immobilizzazioni materiali sono ammortizzate a quote costanti secondo tassi commisurati alla loro residua possibilità di utilizzo e tenendo conto anche dell'usura fisica del bene

B) III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Le immobilizzazioni finanziarie ed i titoli sono iscritti al costo di acquisto: la società ha deciso di non applicare per i titoli il criterio del costo ammortizzato come consentito dell'art. 2435-bis primo comma n.8) C.C. in deroga a quanto disposto dall'art. 2426 C.C.

C) ATTIVO CIRCOLANTE

C) I Rimanenze

Le rimanenze sono valutate in base al costo di acquisto, comprensivo di tutti i costi direttamente imputabili, ovvero in base al valore di realizzazione desumibile dall'andamento del mercato, se minore.

C) II Crediti (art. 2427, nn. 1, 4 e 6; art. 2426, n. 8)

I crediti sono iscritti al valore di presunto realizzo.

C) III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Nessuna.

C) IV Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono iscritte per il loro effettivo importo.

Ratei e risconti attivi e passivi (art. 2427, nn. 1, 4 e 7)

I ratei e risconti sono contabilizzati nel rispetto del criterio della competenza economica facendo riferimento al criterio del tempo fisico.

Debiti

I debiti sono iscritti al valore nominale.

Costi e Ricavi

I costi e i ricavi sono stati contabilizzati in base al principio di competenza indipendentemente dalla data di incasso e pagamento, al netto dei resi, degli sconti, degli abbuoni e dei premi.

Imposte

Le imposte sono determinate in applicazione della vigente normativa fiscale e sono esposte se dovute, al netto degli acconti versati, delle ritenute subite e dei crediti d'imposta spettanti, nella voce "debiti tributari". Se l'esercizio si chiude, invece, con un credito d'imposta esso viene appostato nell'attivo circolante tra i "crediti tributari".

Qualora si verificano apprezzabili differenze temporanee tra il risultato d'esercizio ed il reddito imponibile, l'imposta anticipata o differita è calcolata, in considerazione della difficoltà relativa ad una diversa quantificazione, con l'aliquota fiscale effettiva dell'ultimo esercizio. In particolare, le imposte anticipate, ove possibile, sono compensate e iscritte in base al principio di prudenza, solamente se esiste la ragionevole certezza del loro recupero nei futuri periodi d'imposta. Le attività e le passività differite sono iscritte nell'attivo circolante tra i crediti per "imposte anticipate" se vi è un'attività, o nel "fondo imposte differite" se esiste una passività.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Si presentano di seguito le variazioni intervenute nella consistenza delle voci dell'attivo.

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Viene fornito il dettaglio dei movimenti delle immobilizzazioni, informazioni che verranno meglio definite nel seguito della presente Nota integrativa

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	241.046	15.880	1.065.650	1.322.576
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	205.340	15.880		221.220
Valore di bilancio	35.706	-	1.065.650	1.101.356
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	14.200	127.558	3.500	145.258
Ammortamento dell'esercizio	13.812	1.128		14.940
Totale variazioni	388	126.430	3.500	130.318
Valore di fine esercizio				
Costo	255.246	143.438	1.069.150	1.467.834
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	219.152	17.008		236.160
Valore di bilancio	36.094	126.430	1.069.150	1.231.674

Immobilizzazioni finanziarie

Dettagli sulle partecipazioni immobilizzate in imprese controllate

L'elenco delle partecipazioni detenute in imprese controllate, con le informazioni previste dall'art. 2427, comma 1, numero 5, c.c., è riportato nel seguente prospetto:

Denominazione	Città, se in Italia, o Stato estero	Codice fiscale (per imprese italiane)	Capitale in euro	Quota posseduta in %	Valore a bilancio o corrispondente credito
TRECUORI S.P. A. SB	CONEGLIANO (TV)	04740030285	998.800	99,88%	1.034.650
TREALI SRL	CONEGLIANO (TV)	05031920266	19.000	95,00%	19.000
Totale					1.053.650

In relazione alla partecipazione nella società Treali Srl non si è provveduto alla svalutazione della stessa in quanto non si è configurata una perdita durevole di valore. Si è mantenuto in bilancio il costo storico di sottoscrizione anche in virtù del miglioramento degli ultimi risultati di esercizio.

Di seguito si riportano i dati essenziali delle bozze dei progetti di bilancio delle società partecipate predisposti dall'Amministratore Unico e che verranno approvati nei termini di legge.

STATO PATRIMONIALE TRECUORI SPA SB AL 31/12/2023

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
Immobilizzazioni	8.523.998	6.883.755
Attivo Circolante	4.550.518	4.717.080
Ratei e Risconti	119.783	56.767
Totale	13.194.299	11.657.602

PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
Patrimonio Netto	1.272.941	1.259.587
Trattamento Fine Rapporto	210.042	172.153
Debiti	11.287.722	9.724.999
Ratei e Risconti	423.594	500.863
Totale	13.194.299	11.657.602

CONTO ECONOMICO TRECUORI SPA SB AL 31/12/2023

	31/12/2023	31/12/2022
Valore della Produzione	6.326.781	4.379.696
Costi della Produzione	(6.269.918)	(4.209.024)
Proventi e Oneri finanziari	(8.950)	(9.305)
Imposte	(34.558)	0
Utile/Perdita	13.355	161.367

STATO PATRIMONIALE TREALI SPA SB AL 31/12/2023

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
Immobilizzazioni	147.425	6.201
Attivo Circolante	437.399	611.510
Ratei e Risconti	3.885	1.138
Totale	588.709	618.849

PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
Patrimonio Netto	(65.585)	(193.211)
Trattamento Fine Rapporto	10.576	7.472
Debiti	506.821	757.656
Ratei e Risconti	136.897	46.932
Totale	588.709	618.849

CONTO ECONOMICO TREALI SPA SB AL 31/12/2023

	31/12/2023	31/12/2022
Valore della Produzione	7.397.974	6.017.700
Costi della Produzione	(7.214.765)	(5.922.801)
Proventi e Oneri finanziari	22	(182)
Imposte	(55.607)	(27.975)
Utile/Perdita	127.624	64.415

Oneri finanziari capitalizzati

Ai sensi del n. 8 dell'art. 2427 c.c. si informa che non esistono oneri finanziari imputati nell'esercizio ai valori iscritti nell'attivo dello stato patrimoniale.

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Altre variazioni		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Incrementi	Decrementi		
Capitale	618.700	20.000	-		638.700
Riserva legale	-	6.100	-		6.100
Altre riserve					
Riserva straordinaria	-	8.552	-		8.552
Versamenti in conto aumento di capitale	-	783.000	-		783.000
Varie altre riserve	31.039	-	1		31.038
Totale altre riserve	31.039	791.552	1		822.590
Utili (perdite) portati a nuovo	(14.045)	14.045	-		-
Utile (perdita) dell'esercizio	121.502	-	121.502	223.548	223.548
Totale patrimonio netto	757.196	831.697	121.503	223.548	1.690.938

Perdite esercizi in corso al 31/12/2020, al 31/12/2021 e al 31/12/2022 – sospensione degli effetti di legge cui agli artt. 2446, secondo e terzo comma, 2447, 2482-bis, quarto, quinto e sesto comma, 2482-ter, 2484, primo comma, numero 4) del codice civile

L'art. 6 del DL 23/2020, convertito dalla L. 5 giugno 2020, n. 40, modificato dall'art. 1 della L. n. 178 del 30/12/2020 e dall'art. 3, comma 1-ter del D.L. 228/2021 e dell'art. 3, comma 9 del D.L. 198/2022, ha previsto la sospensione degli effetti previsti dai citati articoli di legge in caso di perdite sociali di entità tale da richiedere provvedimenti urgenti da parte della società.

Tale norma ha l'evidente finalità di evitare che diverse società siano costrette ad assumere provvedimenti straordinari quali la riduzione e l'aumento del capitale sociale, la trasformazione societaria o addirittura si trovino nella condizione di doversi sciogliere a causa di perdite generatesi nel periodo della pandemia da Covid-19.

Al fine di rendere la necessaria informativa alle parti interessate, il comma 4 del citato art. 6, prevede che “Le perdite di cui ai commi da 1 a 3 devono essere distintamente indicate nella nota integrativa con specificazione, in appositi prospetti, della loro origine nonché delle movimentazioni intervenute nell'esercizio”.

Il prospetto che segue dà evidenza dell'entità delle perdite degli esercizi 2020, 2021 e 2022 che beneficiano del regime di sospensione in oggetto in relazione al patrimonio netto complessivo:

	Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022
Capitale sociale	638.700	618.700
Riserva legale	6.100	
Altre Riserve	822.590	31.039
Utili (perdite) di esercizi precedenti		(14.045)
Utili (perdita) dell'esercizio	223.548	121.502
Totale patrimonio netto	1.690.938	757.196

	Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022
di cui perdite in regime di sospensione ex art. 6 DL 23/2020 - esercizi 2020, 2021 e 2022 (residuo)		
Patrimonio netto escluso perdite in regime di sospensione		

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti (articolo 2427, primo comma, n. 7-bis, C.c.):

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Capitale	638.700	B
Riserva legale	6.100	A,B
Altre riserve		
Riserva straordinaria	8.552	A,B,C,D
Versamenti in conto aumento di capitale	783.000	A,B,C,D
Varie altre riserve	31.038	
Totale altre riserve	822.590	
Totale	1.467.390	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Si precisa che la possibilità di utilizzazione identificata con la lettera E nel prospetto è riferita alle Altre Riserve del Patrimonio netto che accolgono il conto riserve indisponibili di Euro 31.038,31 formatasi negli anni 2020 e 2021 per effetto della mancata contabilizzazione degli ammortamenti.

Debiti

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Relativamente a quanto richiesto dal n. 6 dell'art. 2427 c.c. si informa che la società non ha crediti o debiti di durata residua superiore a cinque anni, né esistono debiti assistiti da garanzie reali sui beni sociali.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Non vi sono proventi di entità o incidenza eccezionali.

Non vi sono costi di entità o incidenza eccezionali.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

Il numero medio dei dipendenti in forza durante il decorso dell'esercizio ripartito per categoria è il seguente:

	Numero medio
Dirigenti	0
Quadri	0
Impiegati	4
Operai	0
Altri dipendenti	0
Totale Dipendenti	4

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

	Amministratori	Sindaci
Compensi	3.744	14.560

Sono stati deliberati compensi per il Presidente del Consiglio di Amministrazione per Euro 3.744,00 i quali non sono stati corrisposti. Sono stati invece corrisposti i compensi dell'anno precedente di Euro 3.744,00.

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

In conformità con quanto disposto dall'art. 2427, primo comma, n. 9) del codice civile si forniscono le seguenti informazioni in merito agli impegni, alle garanzie e alle passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale:

La società ha prestato una garanzia fideiussoria per l'adempimento delle obbligazioni di Euro 72.000 alla società Corweb Srl in favore di Cherry Bank Spa (ex Banco delle Tre Venezie) a fronte del mutuo chirografario di Euro 360.000,00 sottoscritto da Corweb Srl con scadenza 21/05/2024. Si precisa che sono in corso le pratiche per l'estinzione di tale garanzia prestata. Il saldo di c/c acceso c/o il Cherry Bank presenta un saldo attivo di Euro 71.074 alla data del 31/12/2023.

Si precisa inoltre che le sovvenzioni ricevute nel 2023 dalla PA sono le seguenti:

- Incentivo per l'assunzione di lavoratori con almeno cinquant'anni d'età disoccupati da oltre dodici mesi e di donne di qualsiasi età, prive di impiego regolarmente retribuito da almeno ventiquattro mesi ovvero prive di impiego regolarmente retribuito Euro 15 data concessione 07/11/2023;

- Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per assunzioni a tempo indeterminato con contratto di rioccupazione Euro 1.403 data concessione 27/12/2023.

Informazioni sui patrimoni e i finanziamenti destinati ad uno specifico affare

La società non ha costituito all'interno del patrimonio della società alcun patrimonio da destinarsi in via esclusiva ad uno specifico affare ex art. 2447-bis, lettera a), c.c. e nemmeno ha stipulato contratti di finanziamento che ricadono nella fattispecie prevista dall'art. 2447-bis, lettera b), c.c..

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

La società non ha effettuato operazioni in tal senso a condizioni diverse da quelle di mercato.

Si segnalano comunque le seguenti operazioni poste in essere nell'esercizio con società controllate, concluse a condizioni di mercato. Si riportano inoltre i saldi attivi/passivi risultanti dalla contabilità generale intrattenuti con le parti correlate:

TREALI

- Crediti commerciali* vs TreAli: 3.416€
- Debiti commerciali* vs TreAli: 10€
- Ricavi per servizi erogati (service amm.vo): 6.000€
- Ricavi per locazioni: 2.400€
- Costi per servizi ricevuti da TreAli: 10€

TRECUORI

- Crediti commerciali* vs TreCuori: 111.939€
- Debiti commerciali* vs TreCuori: 134.365€
- Ricavi per locazioni: 30.000€
- Ricavi per prestazioni di servizi (service amm.vo e trasporto): 271.446€
- Ricavi per vendita merci: 10.168€
- Costi per servizi (retrocessioni corrispettivi Amilon 50%): 159.431€
- Costi per il personale dipendente (welfare aziendale): 20.265€

CORWEB

- Crediti commerciali* vs Corweb: 146.589€
- Altri debiti vs Corweb: 37.000€ (si riferiscono alla restituzione delle garanzie ricevute)
- Ricavi per prestazioni di servizi (service amm.vo): 6.000€
- Ricavi per locazioni: 3.240€

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Nei primi mesi del 2024 si è concluso l'aumento di Capitale Sociale che in data 23/05/2024 è aumentato ad Euro 1.600.000,00 sottoscritto e versato.

Nota integrativa, parte finale

Si ribadisce che i criteri di valutazione qui esposti sono conformi alla normativa civilistica. La presente nota integrativa, così come l'intero bilancio di cui è parte integrante, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio. L'esposizione dei valori richiesti dall'art. 2427 del codice civile è stata elaborata in conformità al principio di chiarezza. Relativamente all'utile di esercizio di Euro 223.547,85, l'organo amministrativo propone di destinarlo come segue:

- a riserva legale per Euro 11.177,00;
- di distribuire dividendi per un importo pari al 12% dell'Utile netto al lordo delle ritenute fiscali ove applicabili;
- a riserva straordinaria il residuo.

Vi invitiamo ad approvare il bilancio chiuso al 31.12.2023 e la proposta di destinazione dell'utile sopra indicata. Si rimane ovviamente a disposizione per fornire in assemblea i chiarimenti e le informazioni che si rendessero necessarie.

Padova, 24 giugno 2024

Il Presidente del CDA

(Riccardo Stefani)

Il Consiglio di Amministrazione

Gerotto Gianfranco

Fratlicelli Alberto

Rumignani Stefano

Cais Katia

Palazzo Marco

Lucchetta Stefano

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto Stefani Riccardo dottore commercialista, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.